

LOURDES

5-19 lipca 2018

Plan Pielgrzymki

Dzień 1, czwartek, 5 lipca 2018

20.00 Zbiórka w punkcie wyjazdu spakowanie do autokaru i Msza św. na rozpoczęcie podróży;

Godzina 21.00 wyjazd do Kolonii (1110 km)

- planowane minimum 3 postoje;

- podczas nocnego przejazdu poczęstunek w formie zimnego cateringu oraz napojów.

Dzień 2, piątek, 6 lipca 2018

Przyjazd poranny do Kolonii, zakwaterowanie w hotelu, śniadanie, kilkugodzinny odpoczynek;

Zwiedzanie Kolonii (Katedra, Stare Miasto, Ratusz, kościoły św. Marcina oraz NMP na Kapitolu), Msza św. w Katedrze, zwiedzanie słynnego muzeum czekolady Lindt;

Obiadokolacja w hotelu i nocleg.

Dzień 3, sobota, 7 lipca 2018

Wyjazd do Sanktuarium Matki Bożej Ubogich w Banneux (Belgia) – 142 km;

Msza św. w miejscu objawień, zwiedzanie Sanktuarium, czas na indywidualną modlitwę;

Wyjazd do Paryża (400 km);

Zakwaterowanie w domu polskim La Ferte sous Jouarre u sióstr św. Józefa;

Kolacja i nocleg.

Dzień 4-5, niedziela-poniedziałek, 8-9 lipca 2018

Zwiedzanie Paryża, m.in.: Katedra Notre-Damme, Rue de Bac (kaplica Cudownego Medalika), Dzielnica Łacińska, Pont Neuf (najstarszy most Paryża), zabudowania Luwru, Ogrody Tulerie, Plac Concorde, Pola Elizejskie, Łuk Triumfalny, Bazylika Sacre-Coeur;

Nocny rejs po Sekwanie;

Msze św. w kaplicy Cudownego Medalika i katedrze Notre-Damme.

Dzień 6, wtorek, 10 lipca 2018

Wyjazd o godz. 9.00 do Lisieux (280 km) – miasta trojga świętych: św. Tereski od Dzieciątka Jezus oraz jej rodziców – Marii i Ludwika Martin; miejsce wielu uzdrowień, m.in. Edit Piaf;

Msza św. w sanktuarium św. Teresy;

Zwiedzanie karmelu, domu rodzinnego;

Przejazd w kierunku Normandii (180 km) do Mount Saint Michel, urokliwego i unikatowego miejsca wpisanego na światową listę UNESCO, wedle legendy zaprojektowanego przez samego Archanioła Michała; spacer średniowiecznymi uliczkami; okolice zamku codziennie zalewa przyływy;

Wyjazd w kierunku Le Mans;

Kolacja i nocleg.

Dzień 7, środa, 11 lipca 2018

Po śniadaniu przejazd doliną Loary do Tours, do grobu św. Marcina, patrona Francji; Msza święta;

Spacer po starówce miasta, czas wolny, krótkie zakupy. Nocleg.

Dzień 8, czwartek, 12 lipca 2018

Po śniadaniu przejazd do Lourdes (180 km); zakwaterowanie w domu pielgrzyma Polskiej Misji Katolickiej. Zwiedzanie miasta z przewodnikiem. Nawiedzenie Bazyliki Niepokalanego Poczęcia NMP, Msza św.; zwiedzanie bazylik Różańca Świętego, Piusa X, Grota Messabielska, Le Cachot, kaplica de l'Hospice;

Obiadokolacja;

Udział w procesji z lampionami.

Dzień 9, piątek, 13 lipca 2018

Pobył w Lourdes (w planie znajduje się śniadanie, obiadokolacja oraz wspólna Msza św.)

Dzień 10, sobota, 14 lipca

Po śniadaniu podróż w kierunku alpejskiego sanktuarium La Salette (800 km);

Czas na zwiedzanie i modlitwę;

Msza święta;

Nocleg;

Dzień 11, niedziela, 15 lipca

Msza święta, śniadanie i podróż w kierunku wybrzeża;

Zakwaterowanie w hotelu;

Odpoczynek.

Dzień 12 – 13, poniedziałek – wtorek, 16 i 17 lipca

Odpoczynek w nadmorskiej miejscowości

Dzień 14, środa/czwartek, 18/19 lipca

Powrót do Polski